Za uloženi technických vedení v nájemce v úseku „Zelný trh Petrská (kašna) - TK 119 — 
TK 118 - Starobrnenská 3“ v délce 264 bm činí v roce 2014 nájemné 6 Kč / 1 bm / ka­
lendářní měsíc, loto nájemné se zvyšuje dle cl. 7 odst. 7.3. nájemní smlouvy' na částku 
6,024 Kc / 1 bm / kalendářní měsíc. Za 264 bm tohoto úseku je nájemné 1.590,33 KČ za 
kalendářní mčsic (slovy jedentisícpětsetdevadesát korun českých třiccttři haléřů) bez 
DPH.

Cl. 5
Platební podmínky

ČI. 8. Platební podmínky, odst. 8.3. sc mění a nově zní:

8.3. Splátkový' kalendář nájemného pro rok 2015 za uloženi technických vedeni nájemce specifi­
kovaných v nájemní smlouvě ve znčni dodatků č.